２０２３年２月９日

お客様各位

株式会社ロジコ

寒波(降雪／積雪)による輸送遅延についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、報道によりますと２月１０日金曜日、関東地方でも降雪、積雪の可能性がございます。

積雪した場合、関東地方でも道路交通マヒが予測されます。高速道路、一般道の通行止めなどが発生した

場合、お客様よりお引取日、お届け日をご指定の上ご依頼いただいている輸送依頼に関しても遅れを生

じる可能性がございます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、弊社の業務は輸送規約に基づき遂行させて頂いております。台風・高潮・暴風雨・飛び石等天災に

よる遅延・車両損害等は免責となっており補償等は致しかねますので、予めご了承のほどお願い申し上

げます。

敬具

部署名 TEL FAX

札幌営業所 050-1745-7707 03-5937-5074

東京営業所 050-1745-7707 03-5937-5074

名古屋営業所 050-1746-3820 052-693-9990

神戸営業所 050-1746-3830 078-806-8991

福岡営業所 050-1746-3810 092-652-1236

法人輸送部 050-1745-7720 03-5937-5109

登録部 050-1745-7650 03-5937-5109

提携サポート部 050-1745-7670 03-5937-5093

以上